


KOMUNIKAT WYNIKOWY - zestawienie wg kategorii wiekowych i osiągniętych rezultatów

I OTWARTE HALOWE MISTRZOSTWA KRAKOWA 

DZIECI I MŁODZIEŻY W LEKKIEJ ATLETYCE

ROCZNIK 2005 i młodsze

4x200m KOBIET - sztafeta

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 KLAJA Martyna 2005-01-26 SKS Kusy Kraków 2:33.1

MORĄG Alicja 2005-04-23 SKS Kusy Kraków

OSUCH Hanna 2006-11-08 SKS Kusy Kraków

OSUCH Joanna 2005-01-25 SKS Kusy Kraków

2 GADZINA Katarzyna 2005-01-01 MLUKS Tarnów 2:35.3

KRAJ Karolina 2004-01-01 MLUKS Tarnów

OBŁĄK Julia 2005-01-01 MLUKS Tarnów

WĄSOWICZ Gabriela 2005-01-01 MLUKS Tarnów

3 BRACH Eryka 2005-01-01 MLUKS Tarnów 2:36.5

GAŁAT Emilia 2005-01-01 MLUKS Tarnów

GÓRA Małgorzata 2006-01-01 MLUKS Tarnów

SZOŁTYSIK Patrycja 2007-05-01 MLUKS Tarnów

4 ARCZYŃSKA Patrycja 2005-03-17 SKS Kusy Kraków 2:39.1

BOCHENEK Weronika 2005-03-14 SKS Kusy Kraków

KOPIENIAK Oliwia 2005-10-08 SKS Kusy Kraków

KUBIŃSKA Oliwia 2005-08-31 SKS Kusy Kraków

5 NOWALIŃSKA Anna 2006-01-01 MLUKS Tarnów 2:45.5

NOWALIŃSKA Inga 2006-01-01 MLUKS Tarnów

SZPAK Patrycja 2006-01-01 MLUKS Tarnów

TEKIELA Kaja 2006-01-01 MLUKS Tarnów

6 ŁUKOWICZ Lena 2009-01-23 MLUKS Tarnów 2:47.0

PLICHTA Rozalia 2007-03-03 MLUKS Tarnów

RYBA Gabriela 2007-03-04 MLUKS Tarnów

SUMARA Milena 2006-01-01 MLUKS Tarnów

60m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 PIERKIEL Natalia 2005-02-01 LKS Brzezina Osiek 8.72

2 MORĄG Alicja 2005-04-23 SKS Kusy Kraków 8.98

3 KOPIENIAK Oliwia 2005-10-08 SKS Kusy Kraków 9.20

4 OLCHAWA Róża 2007-10-04 WKS Wawel Kraków 9.49

5 GREGORCZYK Julia 2005-08-14 KS Victoria Trzebinia 9.50

6 JUŚKIEWICZ Oliwia 2005-08-25 LKS Brzezina Osiek 9.60

7 PŁONKA Lena 2006-01-20 LKS Brzezina Osiek 9.64

8 WYLEŻOŁ Maja 2005-07-08 WKS Wawel Kraków 9.76

9 CISOŃ Karolina 2005-06-18 MLUKS Tarnów 9.84

10 MĘDRECKA Magdalena 2005-09-16 SKS Kusy Kraków 9.84

11 JEWUŁA Dominika 2006-01-01 WKS Wawel Kraków 9.94

12 TRYFANÓW Wiktoria 2005-07-08 KS Victoria Trzebinia 10.02

13 FREUND Nikola 2005-01-01 KS AZS AWF Wrocław 10.09

14 PTAK Nikola 2006-05-10 MLUKS Tarnów 10.09

15 KUBIŃSKA Oliwia 2005-08-31 SKS Kusy Kraków 10.10

16 RYBA Gabriela 2007-03-04 MLUKS Tarnów 10.10

17 GADZINA Katarzyna 2005-01-01 MLUKS Tarnów 10.29

18 NOWALIŃSKA Anna 2006-01-01 MLUKS Tarnów 10.34



19 WĄSOWICZ Gabriela 2005-01-01 MLUKS Tarnów 10.41

20 OBŁĄK JULIA 2005-01-01 MLUKS Tarnów 10.42

21 GÓRA Małgorzata 2006-01-01 MLUKS Tarnów 10.56

22 BOCHENEK Weronika 2005-03-14 SKS Kusy Kraków 10.57

23 JAŚKACZEK Małgorzata 2006-10-18 KS Victoria Trzebinia 10.58

24 ŁUKASIK Maja 2006-07-20 KS Victoria Trzebinia 10.62

25 SZOŁTYSIK Patrycja 2007-05-01 LKS Brzezina Osiek 10.67

26 SZPAK Patrycja 2006-01-01 MLUKS Tarnów 10.75

27 BRACH ERYKA 2005-01-01 MLUKS Tarnów 10.78

28 BUCHAŁA Julia 2005-06-15 MLUKS Tarnów 10.83

29 GAŁAT Emilia 2005-01-01 MLUKS Tarnów 10.97

30 SUMARA Milena 2006-01-01 MLUKS Tarnów 10.99

31 JAKUBOWSKA LIDIA 2005-01-01 MLUKS Tarnów 11.02

32 ŁUKOWICZ Lena 2009-01-23 MLUKS Tarnów 11.06

33 KUBAŃSKA Zuzanna 2009-02-10 KS Victoria Trzebinia 11.08

34 NOWALIŃSKA Inga 2006-01-01 MLUKS Tarnów 11.18

35 KŁECZEK Jaśmina 2005-08-31 KS Victoria Trzebinia 11.36

36 KOŁODZIEJ Natalia 2006-01-01 MLUKS Tarnów 11.40

37 TEKIELA Kaja 2006-01-01 MLUKS Tarnów 11.64

38 PEŁKA Maja 2008-01-01 SKS Kusy Kraków 13.07

DNS GICALA Maria 2005-01-01 MLUKS Tarnów DNS

DNS JEWUŁA Oliwia 2005-01-01 WKS Wawel Kraków DNS

DNS JURAS Oliwia 2006-02-02 SKS Kusy Kraków DNS

DNS KŁUSEK Milena 2005-08-05 MLUKS Tarnów DNS

DNS NOWAK Maja 2010-09-24 KS Victoria Trzebinia DNS

DNS NOWAK Nikola 2007-12-19 KS Victoria Trzebinia DNS

DNS OSUCH Hanna 2006-11-08 SKS Kusy Kraków DNS

DNS SIERKA-MŚCICHOWSKAJulia 2010-05-19 KS Victoria Trzebinia DNS

DNS SZEWCZYK Wiktoria 2005-01-01 MLUKS Tarnów DNS

DNS TARGOWSKA Maja 2006-02-05 LKS Brzezina Osiek DNS

DNS ZAKRZEWSKA Natalia 2006-09-13 SKS Kusy Kraków DNS

600m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 JUŚKIEWICZ Oliwia 2005-08-25 LKS Brzezina Osiek 2:07.7

2 BRACH ERYKA 2005-01-01 MLUKS Tarnów 2:13.6

3 OLCHAWA Róża 2007-10-04 WKS Wawel Kraków 2:15.0

4 GAJEC Barbara 2005-11-20 MLUKS Tarnów 2:18.2

5 SZOŁTYSIK Patrycja 2007-05-01 MLUKS Tarnów 2:18.7

6 ŁANOCHA Marlena 2005-01-21 MLUKS Tarnów 2:19.4

7 JAŚKACZEK Małgorzata 2006-10-18 KS Victoria Trzebinia 2:22.0

8 WOŚ Milena 2007-11-30 UKS Lider Siercza 2:23.3

9 JAKUBOWSKA Izabela 2006-05-17 MLUKS Tarnów 2:25.6

10 GÓRA Małgorzata 2006-01-01 MLUKS Tarnów 2:26.4

11 KLIMEK Gabriela 2005-03-10 MLUKS Tarnów 2:26.9

12 CIERNIAK Anna 2005-01-18 MLUKS Tarnów 2:27.3

13 PLICHTA Rozalia 2007-03-03 MLUKS Tarnów 2:28.0

14 MĘDRECKA Magdalena 2005-09-16 SKS Kusy Kraków 2:29.2

15 GAŁAT Emilia 2005-01-01 MLUKS Tarnów 2:29.6

16 KLAJA Martyna 2005-01-26 SKS Kusy Kraków 2:32.5

17 JAKUBOWSKA Oliwia 2006-01-01 MLUKS Tarnów 2:46.5



DNS KRASEK Natalia 2008-05-21 UKS Lider Siercza DNS

DNS PTAK Nikola 2006-05-10 MLUKS Tarnów DNS

DNS NOWALIŃSKA Anna 2006-01-01 MLUKS Tarnów DNS

DNS KŁUSEK Milena 2005-08-05 MLUKS Tarnów DNS

DNS TRYFANÓW Wiktoria 2005-07-08 KS Victoria Trzebinia DNS

DNS ŁAKOMA Zuzanna 2005-07-04 MLUKS Tarnów DNS

DNS NOWAK Oliwia 2005-06-29 MLUKS Tarnów DNS

DNS FREUND Nikola 2005-01-01 KS AZS AWF Wrocław DNS

DNS CIĘCIWA Anna 2004-11-18 SKS Kusy Kraków DNS

rzut p. lekarską w przód KOBIET - 2 kg

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 KLAJA Martyna 2005-01-26 SKS Kusy Kraków 8.00

2 ARCZYŃSKA Patrycja 2005-03-17 SKS Kusy Kraków 7.90

3 KŁECZEK Jaśmina 2005-08-31 KS Victoria Trzebinia 7.90

4 KUBIŃSKA Oliwia 2005-08-31 SKS Kusy Kraków 7.90

5 BOCHENEK Weronika 2005-03-14 SKS Kusy Kraków 7.80

6 GREGORCZYK Julia 2005-08-14 KS Victoria Trzebinia 6.80

7 ZAKRZEWSKA Natalia 2006-09-13 SKS Kusy Kraków 5.80

8 OLEJNIK Maja 2006-12-17 SKS Kusy Kraków 4.60

9 ATTAR Oliwia 2006-06-24 SKS Kusy Kraków 3.90

DNS JURAS Oliwia 2006-02-02 SKS Kusy Kraków DNS

skok w dal ze strefy KOBIET 

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 WYLEŻOŁ Maja 2005-07-08 WKS Wawel Kraków 4.29

2 OSUCH Joanna 2005-01-25 SKS Kusy Kraków 4.23

3 PIERKIEL Natalia 2005-02-01 LKS Brzezina Osiek 3.98

4 FRENKO Nikola 2005-01-01 KS AZS AWF Wrocław 3.92

5 KOPIENIAK Oliwia 2005-10-08 SKS Kusy Kraków 3.85

6 PŁONKA Lena 2006-01-20 LKS Brzezina Osiek 3.61

7 OSUCH Hanna 2006-11-08 SKS Kusy Kraków 3.50

8 GAJEC Barbara 2005-11-20 MLUKS Tarnów 3.40

9 ARCZYŃSKA Patrycja 2005-03-17 SKS Kusy Kraków 3.36

10 RYBA Gabriela 2007-03-04 MLUKS Tarnów 3.30

11 JEWUŁA Dominika 2006-01-01 WKS Wawel Kraków 3.25

12 JEWUŁA Oliwia 2005-01-01 WKS Wawel Kraków 3.21

13 MĘDRECKA Magdalena 2005-09-16 SKS Kusy Kraków 3.13

14 PLICHTA Rozalia 2007-03-03 MLUKS Tarnów 3.06

15 GREGORCZYK Julia 2005-08-14 KS Victoria Trzebinia 3.06

16 ZAKRZEWSKA Natalia 2006-01-01 SKS Kusy Kraków 2.97

17 ŁUKOWICZ Lena 2009-01-23 MLUKS Tarnów 2.96

18 ŁANOCHA Marlena 2005-01-21 MLUKS Tarnów 2.91

19 KUBAŃSKA Zuzanna 2009-02-10 KS Victoria Trzebinia 2.90

20 ŁUKASIK Maja 2006-07-20 KS Victoria Trzebinia 2.87

21 OLEJNIK Maja 2006-12-17 SKS Kusy Kraków 2.70

22 WANAT Natalia 2006-01-01 SKS Kusy Kraków 2.70

23 BUCHAŁA Julia 2005-06-15 MLUKS Tarnów 2.62

24 CZUBALA Julia 2006-03-06 SKS Kusy Kraków 2.43

25 ATTAR Oliwia 2006-06-24 SKS Kusy Kraków 2.07

DNS NOWAK Maja 2010-09-24 KS Victoria Trzebinia DNS

DNS SIERKA-MŚCICHOWSKAJulia 2010-05-19 KS Victoria Trzebinia DNS



DNS NOWAK Nikola 2007-12-19 KS Victoria Trzebinia DNS

DNS SZOŁTYSIK Patrycja 2007-05-01 MLUKS Tarnów DNS

DNS SZOŁTYSIK Patrycja 2007-05-01 MLUKS Tarnów DNS

DNS JAKUBOWSKA Izabela 2006-05-17 MLUKS Tarnów DNS

DNS TARGOWSKA Maja 2006-02-05 LKS Brzezina Osiek DNS

DNS JURAS Oliwia 2006-02-02 SKS Kusy Kraków DNS

DNS KOŁODZIEJ Natalia 2006-01-01 MLUKS Tarnów DNS

DNS BUCHAŁA Julia 2005-06-15 MLUKS Tarnów DNS

DNS STACH Wiktoria 2005-03-05 MLUKS Tarnów DNS

DNS GICALA Maria 2005-01-01 MLUKS Tarnów DNS

skok wzwyż KOBIET 

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 PIERKIEL Natalia 2005-02-01 LKS Brzezina Osiek 148

2 MORĄG Alicja 2005-04-23 SKS Kusy Kraków 135

3 PŁONKA Lena 2006-01-20 LKS Brzezina Osiek 125

4 WĄSOWICZ Gabriela 2005-01-01 MLUKS Tarnów 115

NM ŁUKASIK Maja 2006-07-20 KS Victoria Trzebinia NM

NM NOWALIŃSKA Inga 2006-01-01 MLUKS Tarnów NM

ROCZNIK 2004

4x200m KOBIET - sztafeta

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 CISOŃ Karolina 2005-06-18 MLUKS Tarnów 2:28.4

DZIERWA Martyna 2004-03-25 MLUKS Tarnów 2:28.4

JAGIEŁO Emilia 2004-10-11 MLUKS Tarnów 2:28.4

KLIMEK Gabriela 2005-03-10 MLUKS Tarnów 2:28.4

2 BOBREK Kamila 2004-06-10 SKS Kusy Kraków 2:29.5

MĘDRECKA Magdalena 2005-09-16 SKS Kusy Kraków 2:29.5

NIZIAŁEK Oliwia 2004-10-20 SKS Kusy Kraków 2:29.5

WĄSOWICZ Anita 2004-01-01 SKS Kusy Kraków 2:29.5

3 GREGORCZYK Julia 2005-08-14 KS Victoria Trzebinia 2:32.9

STAROŃ Emilia 2004-06-05 KS Victoria Trzebinia 2:32.9

STASIUK Sylwia 2004-09-21 KS Victoria Trzebinia 2:32.9

TRYFANÓW Wiktoria 2005-07-08 KS Victoria Trzebinia 2:32.9

4 BODZIOCH Alicja 2004-06-27 MLUKS Tarnów 2:34.3

NOSEK Angelika 2004-12-15 MLUKS Tarnów 2:34.3

SIEJA Wiktoria 2004-01-01 MLUKS Tarnów 2:34.3

ZNAMIROWSKA Barbara 2004-11-18 MLUKS Tarnów 2:34.3

5 BUCHAŁA Julia 2005-06-15 MLUKS Tarnów 2:42.1

CIĘCIWA Sylwia 2004-10-04 MLUKS Tarnów 2:42.1

GAJEC Barbara 2005-11-20 MLUKS Tarnów 2:42.1

ŁANOCHA Marlena 2005-01-21 MLUKS Tarnów 2:42.1

6 JAŚKACZEK Julia 2004-10-26 KS Victoria Trzebinia 2:43.7

JAŚKACZEK Małgorzata 2006-10-18 KS Victoria Trzebinia 2:43.7

ŁUKASIK Maja 2006-07-20 KS Victoria Trzebinia 2:43.7

STARZYCKA Julita 2004-04-19 KS Victoria Trzebinia 2:43.7

60m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 BODZIOCH Alicja 2004-06-27 MLUKS Tarnów 9.42

2 BOBREK Kamila 2004-06-10 SKS Kusy Kraków 9.50

3 JAGIEŁO Emilia 2004-10-11 MLUKS Tarnów 9.64



4 SKRZYPEK Lena 2004-01-20 KS Cracovia 1906 Kraków 9.66

5 DATTNER Emilia 2004-01-01 KS AZS AWF Wrocław 9.69

6 NOSEK Angelika 2004-12-15 MLUKS Tarnów 9.78

7 STASIUK Sylwia 2004-09-21 KS Victoria Trzebinia 9.92

8 SIEJA Wiktoria 2004-01-01 MLUKS Tarnów 9.99

9 KRAJ Karolina 2004-01-01 MLUKS Tarnów 10.34

10 HUDY Oliwia 2004-01-01 MLUKS Tarnów 10.57

11 ZNAMIROWSKA Barbara 2004-11-18 MLUKS Tarnów 10.74

12 KOWAL Ewa 2004-12-23 KS Victoria Trzebinia 12.00

DNS BUDNIOK Adrianna 2004-11-06 KS Victoria Trzebinia DNS

DNS JAŚKO Wiktoria 2004-10-22 KS Victoria Trzebinia DNS

DNS WOLAK Anita 2004-08-20 WKS Wawel Kraków DNS

DNS POTĘPA Wiktoria 2004-07-06 MLUKS Tarnów DNS

DNS STAROŃ Emilia 2004-06-05 KS Victoria Trzebinia DNS

DNS NOWAK Natalia 2004-05-19 KS Victoria Trzebinia DNS

DNS MARCISZ Emilia 2004-05-11 MLUKS Tarnów DNS

DNS STARZYCKA Julita 2004-04-19 KS Victoria Trzebinia DNS

600m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 DZIERWA Martyna 2004-03-25 MLUKS Tarnów 2:06.6

2 KOPOŃKA Kinga 2004-01-31 WKS Wawel Kraków 2:12.0

3 DATTNER Emilia 2004-01-01 KS AZS AWF Wrocław 2:13.6

4 OBŁĄK Julia 2004-01-01 MLUKS Tarnów 2:15.5

5 SKRZYPEK Lena 2004-01-20 KS Cracovia 1906 Kraków 2:16.6

6 NIZIAŁEK Oliwia 2004-10-20 SKS Kusy Kraków 2:20.4

7 KRAJ Maria 2004-01-01 MLUKS Tarnów 2:21.6

8 KRAJ Karolina 2004-01-01 MLUKS Tarnów 2:24.2

9 CIĘCIWA Sylwia 2004-10-04 MLUKS Tarnów 2:26.3

10 JAŚKACZEK Julia 2004-10-26 KS Victoria Trzebinia 3:30.6

DNF CHUDY Oliwia 2004-01-01 MLUKS Tarnów DNF

DNS POTĘPA Wiktoria 2004-07-06 MLUKS Tarnów DNS

rzut p. lekarską w przód KOBIET - 2 kg

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 JUSZCZAK Gabriela 2004-03-29 UKS 55 Łódź 11.90

2 CEPIGA Klaudia 2004-01-01 SKS Kusy Kraków 9.90

3 WCISŁO Klaudia 2004-06-30 SKS Kusy Kraków 9.80

4 OLAJOSSY Wiktoria 2004-03-13 WKS Wawel Kraków 9.20

5 NIZIAŁEK Oliwia 2004-10-20 SKS Kusy Kraków 8.10

6 WĄSOWICZ Anita 2004-01-01 SKS Kusy Kraków 8.00

7 KRECZMER Oliwia 2004-04-07 WKS Wawel Kraków 7.90

8 KOWAL Ewa 2004-12-23 KS Victoria Trzebinia 7.80

DNS CIĘCIWA Anna 2004-11-18 SKS Kusy Kraków DNS

skok w dal ze strefy KOBIET 

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 JUSZCZAK Gabriela 2004-03-29 UKS 55 Łódź 5.03

2 BOBREK Kamila 2004-06-10 SKS Kusy Kraków 3.95

3 KRAJ Maria 2004-01-01 MLUKS Tarnów 3.65

4 OLAJOSSY Wiktoria 2004-03-13 WKS Wawel Kraków 3.64

5 DATTNER Emilia 2004-01-01 KS AZS AWF Wrocław 3.56

6 CIĘCIWA Sylwia 2004-10-04 MLUKS Tarnów 3.13



DNS JAŚKACZEK Julia 2004-10-26 KS Victoria Trzebinia DNS

DNS JAŚKO Wiktoria 2004-10-22 KS Victoria Trzebinia DNS

DNS STASIUK Sylwia 2004-09-21 KS Victoria Trzebinia DNS

DNS WOLAK Anita 2004-08-20 WKS Wawel Kraków DNS

DNS NOWAK Natalia 2004-05-19 KS Victoria Trzebinia DNS

skok wzwyż KOBIET 

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 JUSZCZAK Gabriela 2004-03-29 UKS 55 Łódź 148

2 BOBREK Kamila 2004-06-10 SKS Kusy Kraków 130

3 STARZYCKA Julita 2004-04-19 KS Victoria Trzebinia 125

4 STAROŃ Emilia 2004-06-05 KS Victoria Trzebinia 120

NM BUDNIOK Adrianna 2004-11-06 KS Victoria Trzebinia NM

DNS ŻAK Gabriela 2004-06-07 SKS Kusy Kraków DNS

ROCZNIK 2003

4x200m KOBIET - sztafeta

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 MICHAŁEK Daria 2003-01-01 MLUKS Tarnów 2:19.0

NAJBEREK Weronika 2003-05-18 MLUKS Tarnów 2:19.0

SADLAK Karolina 2003-03-22 MLUKS Tarnów 2:19.0

STOLARCZYK Aleksandra 2003-07-26 MLUKS Tarnów 2:19.0

2 NIEWOLA Weronika 2003-04-30 MLUKS Tarnów 2:28.2

PTASZEK Monika 2003-03-13 MLUKS Tarnów 2:28.2

ROJEK Izabela 2003-11-26 MLUKS Tarnów 2:28.2

WĘGRZYN Patrycja 2003-01-01 MLUKS Tarnów 2:28.2

60m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 ROJEK Izabela 2003-11-26 MLUKS Tarnów 9.11

2 PTASZEK Monika 2003-03-13 MLUKS Tarnów 9.15

3 MASAJADA Anna 2003-01-01 KS AZS AWF Wrocław 9.16

4 NOWAK Oliwia 2003-02-26 SKS Kusy Kraków 9.23

5 BUCZEK Aleksandra 2003-04-21 SKS Kusy Kraków 9.57

6 MĘDEL Kinga 2003-01-01 MLUKS Tarnów 10.03

7 SZYLAR Joanna 2003-01-01 MLUKS Tarnów 10.05

8 NIEWOLA Weronika 2003-04-30 MLUKS Tarnów 10.78

9 WĘGRZYN Patrycja 2003-01-01 MLUKS Tarnów 10.83

10 BADZIOCH Amelia 2003-11-06 KS Victoria Trzebinia 10.84

11 SARMAK Ewa 2003-01-01 MLUKS Tarnów 11.64

DNS SUŚLIK Urszula 2003-10-20 LKS Brzezina Osiek DNS

DNS ZAWŁOCKA Anna 2003-06-25 WKS Wawel Kraków DNS

DNS BURNAT Amelia 2003-01-01 MLUKS Tarnów DNS

DNS NOSEK Beata 2003-01-01 MLUKS Tarnów DNS

DNS SKOWRON Julia 2003-01-01 MLUKS Tarnów DNS

DNS ŻABA Małgorzata 2003-01-01 MLUKS Tarnów DNS

600m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 NAJBEREK Weronika 2003-05-18 MLUKS Tarnów 2:02.3

2 ZNAMIROWSKA Wiktoria 2003-01-01 Publiczne Gimnazjum Jezuitów w Krakowie 2:07.3

3 SADLAK Karolina 2003-03-22 MLUKS Tarnów 2:08.7

4 MĘDEL Kinga 2003-01-01 MLUKS Tarnów 2:15.7

5 MICHAŁEK Daria 2003-01-01 MLUKS Tarnów 2:17.4



6 SZYLAR Joanna 2003-01-01 MLUKS Tarnów 2:21.5

7 GĄCIARZ Gabriela 2003-01-01 MLUKS Tarnów 2:34.9

DNS SUŚLIK Urszula 2003-10-20 LKS Brzezina Osiek DNS

DNS ROZWADOWSKA Karolina 2003-01-01 MLUKS Tarnów DNS

rzut p. lekarską w przód KOBIET - 2 kg

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 POPIEL Nikola 2003-01-01 SKS Kusy Kraków 11.40

2 BUCZEK Aleksandra 2003-04-21 SKS Kusy Kraków 10.80

3 BADZIOCH Amelia 2003-11-06 KS Victoria Trzebinia 8.00

skok w dal KOBIET 

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 KAMIŃSKA Kamila 2003-02-18 SKS Kusy Kraków 4.60

2 MASAJADA Anna 2003-01-01 KS AZS AWF Wrocław 4.12

3 NOWAK Oliwia 2003-02-26 SKS Kusy Kraków 4.03

4 BUCZEK Aleksandra 2003-04-21 SKS Kusy Kraków 3.73

DNS ZNAMIROWSKA Wiktoria 2003-01-01 Publiczne Gimnazjum Jezuitów w Krakowie DNS

skok wzwyż KOBIET 

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 KAMIŃSKA Kamila 2003-02-18 SKS Kusy Kraków 145

2 STOLARCZYK Aleksandra 2003-07-26 MLUKS Tarnów 130

ROCZNIK 2002

60m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 PEŁKA Patrycja 2002-04-04 SKS Kusy Kraków 8.60

2 SEREMET Łucja 2002-11-25 MLUKS Tarnów 9.1 R

3 PAWLUS Marta 2002-01-01 KS AZS AWF Wrocław 9.28

4 SYDORCHUK Anna 2002-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków 9.3 R

5 WIECHEĆ Klaudia 2002-10-01 SKS Kusy Kraków 9.36

6 TRACZ Maria 2002-07-08 KS Cracovia 1906 Kraków 9.6 R

600m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 SYDORCHUK Anna 2002-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków 2:04.9

2 TRACZ Maria 2002-07-08 KS Cracovia 1906 Kraków 2:06.9

3 KRAJ Aleksandra 2002-01-01 MLUKS Tarnów 2:10.5

4 JASTRZĘBSKA Aleksandra 2002-01-01 Publiczne Gimnazjum Jezuitów w Krakowie 2:13.3

rzut p. lekarską w przód KOBIET - 3 kg

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 CHYCIŃSKA Julia 2002-04-20 UKS 55 Łódź 11.00

2 WIECHEĆ Klaudia 2002-01-01 SKS Kusy Kraków 8.80

3 PEŁKA Patrycja 2002-04-04 SKS Kusy Kraków 8.30

DNS WITEK Emilia 2002-01-01 Publiczne Gimnazjum Jezuitów w Krakowie DNS

skok w dal KOBIET 

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 SEREMET Łucja 2002-11-25 MLUKS Tarnów 3.91

2 PAWLUS Marta 2002-01-01 KS AZS AWF Wrocław 3.89

DNS WITEK Emilia 2002-01-01 Publiczne Gimnazjum Jezuitów w Krakowie DNS

skok wzwyż KOBIET 

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 CHYCIŃSKA Julia 2002-04-20 UKS 55 Łódź 135

ROCZNIK 2001



4x200m KOBIET - sztafeta

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 DRWAL Sara 2001-02-20 MLUKS Tarnów 2:19.7

NALEZIŃSKA Aleksandra 2001-05-26 MLUKS Tarnów

ORATOWSKA Anna 2001-01-01 MLUKS Tarnów

PIETRUSIŃSKA Sara 2001-01-01 MLUKS Tarnów

2 CIURUŚ Patrycja 2001-01-01 MLUKS Tarnów 2:21.4

JAWORSKA Oliwia 2001-01-01 MLUKS Tarnów

MĘDEL Kinga 2003-01-01 MLUKS Tarnów

SZYLAR Joanna 2003-01-01 MLUKS Tarnów

60m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 WSOŁEK Aleksandra 2001-09-15 KS Cracovia 1906 Kraków 8.28

2 SZTACHAŃSKA Zuzanna 2001-12-28 UKS 55 Łódź 8.34

3 MORĄG Magdalena 2001-09-30 SKS Kusy Kraków 8.43

4 NALEZIŃSKA Aleksandra 2001-05-26 MLUKS Tarnów 8.52

5 ZAJĄC Anna 2001-08-31 KS Cracovia 1906 Kraków 8.59

6 POJASEK Paulina 2001-01-01 MLUKS Tarnów 9.21

7 JAWORSKA Oliwia 2001-01-01 MLUKS Tarnów 9.28

8 PIETRUSIŃSKA Sara 2001-01-01 MLUKS Tarnów 9.85

9 CIURUŚ Patrycja 2001-01-01 MLUKS Tarnów 9.96

600m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 ZAJĄC Anna 2001-08-31 KS Cracovia 1906 Kraków 2:00.0

2 WSOŁEK Aleksandra 2001-09-15 KS Cracovia 1906 Kraków 2:00.1

3 JAWORSKA Oliwia 2001-01-01 MLUKS Tarnów 2:05.6

4 DRWAL Sara 2001-02-20 MLUKS Tarnów 2:07.7

5 PIETRUSIŃSKA Sara 2001-01-01 MLUKS Tarnów 2:10.8

6 ORATOWSKA Anna 2001-01-01 MLUKS Tarnów 2:15.4

7 KOZIOŁ Monika 2001-01-01 MLUKS Tarnów 2:15.7

8 CIURUŚ Patrycja 2001-01-01 MLUKS Tarnów 2:16.5

rzut p. lekarską w przód KOBIET - 3 kg

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 MORĄG Magdalena 2001-09-30 SKS Kusy Kraków 10.40

skok w dal KOBIET 

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 SZTACHAŃSKA Zuzanna 2001-12-28 UKS 55 Łódź 4.75

skok wzwyż KOBIET 

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 SZTACHAŃSKA Zuzanna 2001-12-28 UKS 55 Łódź 145

2 MORĄG Magdalena 2001-09-30 SKS Kusy Kraków 145

ROCZNIK 2000

60m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 ZAJĄC Justyna 2000-05-04 KS Cracovia 1906 Kraków 8.42

2 WOŁEK Julia 2000-09-05 KS Cracovia 1906 Kraków 8.81

600m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 ZAJĄC Justyna 2000-05-04 KS Cracovia 1906 Kraków 2:01.7

2 WOŁEK Julia 2000-09-05 KS Cracovia 1906 Kraków 2:13.6



3 BIALIK Milena 2000-01-01 MLUKS Tarnów 2:19.4

DNS KOSIOR Marta 2000-08-01 UKS 55 Łódź DNS

DNS ŻYLSKA Joanna 2000-04-25 WKS Wawel Kraków DNS

rzut p. lekarską w przód KOBIET - 3 kg

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 KOSIOR Marta 2000-08-01 UKS 55 Łódź 11.20

skok w dal KOBIET 

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 KOSIOR Marta 2000-08-01 UKS 55 Łódź 4.99

skok wzwyż KOBIET 

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 KOSIOR Marta 2000-08-01 UKS 55 Łódź 140

Starty PK

60m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 PISKORSKA Maria 1995-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków 8.45 PK

2 KAZEK Ilona 1989-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków 9.18 PK

3 HRUBY Anna 1998-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków 9.20 PK

600m KOBIET

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 WOTA Gaja 1998-09-04 niestowarzyszona 1:58.7 PK

2 KAZEK Ilona 1989-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków 2:04.5 PK

3 HRUBY Anna 1998-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków 2:06.4 PK

ROCZNIK 2005 i młodsi

4x200m KMĘŻCZYZN - sztafeta

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 ŁAPCIK Artur 2005-07-01 KS Victoria Trzebinia 2:31.0

PATYK ERyk 2005-01-15 KS Victoria Trzebinia

PETKA Kamil 2006-04-17 KS Victoria Trzebinia

SYKUŁA Fabian 2005-03-05 KS Victoria Trzebinia

2 LEGUTKO Wiktor 2005-01-01 MLUKS Tarnów 2:37.7

OKAS Jakub 2007-01-01 MLUKS Tarnów

OLCHAWA Jakub 2006-01-01 MLUKS Tarnów

TOMKOWSKI Konrad 2005-01-01 MLUKS Tarnów

3 KADŁUCZEK Filip 2007-01-05 KS Victoria Trzebinia 2:40.2

SUROWIAK Jakub 2007-06-22 KS Victoria Trzebinia

SUROWIAK Filip 2006-01-05 KS Victoria Trzebinia

SZCZUREK Michał 2006-10-02 KS Victoria Trzebinia

4 CHOJECKI Kamil 2006-01-01 MLUKS Tarnów 2:42.7

TOKARZ Karol 2006-01-01 MLUKS Tarnów

WOŹNIAK Andrzej 2006-01-01 MLUKS Tarnów

WOŹNIAK Kacper 2005-01-01 MLUKS Tarnów

60m MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 DZIEWIĘCKI Rafał 2006-01-01 KS AZS AWF Wrocław 9.66

2 OKAS Jakub 2007-01-01 MLUKS Tarnów 10.00

3 KARMAŃSKI Ireneusz 2005-02-28 KS Victoria Trzebinia 10.28

4 PETKA Kamil 2006-04-17 KS Victoria Trzebinia 10.31

5 OLCHAWA Jakub 2006-01-01 MLUKS Tarnów 10.39

6 ŁAPCIK Artur 2005-07-01 KS Victoria Trzebinia 10.44



7 PATYK Eryk 2005-01-15 KS Victoria Trzebinia 10.54

8 SYKUŁA Fabian 2005-03-05 KS Victoria Trzebinia 10.55

9 WOŻNIAK Kacper 2005-01-01 MLUKS Tarnów 10.61

10 TOKARZ Karol 2006-01-01 MLUKS Tarnów 10.81

11 SZCZUREK Michał 2006-10-02 KS Victoria Trzebinia 11.15

12 SUROWIAK Filip 2006-01-05 KS Victoria Trzebinia 11.23

13 WOŹNIAK Andrzej 2006-01-01 MLUKS Tarnów 11.32

14 SIERKA Oliwier 2006-04-13 KS Victoria Trzebinia 11.46

DNS TRYFANÓW Patryk 2007-09-18 KS Victoria Trzebinia DNS

DNS SUROWIAK Jakub 2007-06-22 KS Victoria Trzebinia DNS

DNS KARMAŃSKI Paweł 2007-02-17 KS Victoria Trzebinia DNS

DNS KADŁUCZEK Filip 2007-01-05 KS Victoria Trzebinia DNS

DNS KOPTA Szymon 2006-02-26 KS Victoria Trzebinia DNS

DNS SZUBA Kamil 2005-08-12 KS Victoria Trzebinia DNS

DNS MIREK Mateusz 2005-07-19 KS Victoria Trzebinia DNS

600m MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 CZAPKOWICZ Paweł 2005-06-22 MLUKS Tarnów 2:05.7

2 BLECHARSKI Igor 2006-01-15 MLUKS Tarnów 2:10.0

3 ŁAPCIK Artur 2005-07-01 KS Victoria Trzebinia 2:10.3

4 LEGUTKO Wiktor 2005-01-01 MLUKS Tarnów 2:11.4

5 OLCHAWA Jakub 2006-01-01 MLUKS Tarnów 2:15.6

6 WOŻNIAK Kacper 2005-01-01 MLUKS Tarnów 2:19.8

7 WOŹNIAK Andrzej 2006-01-01 MLUKS Tarnów 2:20.4

8 GRZEGORZEK Jarosław 2005-01-01 MLUKS Tarnów 2:21.1

9 OLAJOSSY Szymon 2005-10-27 WKS Wawel Kraków 2:24.3

DNF MAŚLERZ Szymon 2005-08-04 WKS Wawel Kraków DNF

DNS KOMINIAK Niodem 2006-05-10 UKS Lider Siercza DNS

DNS TOKARZ Karol 2006-01-01 MLUKS Tarnów DNS

rzut p. lekarską w przód MĘŻCZYZN - 2 kg

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 PETKA Kamil 2006-04-17 KS Victoria Trzebinia 10.10

DNS MIREK Mateusz 2005-07-19 KS Victoria Trzebinia DNS

skok w dal ze strefy MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 OLAJOSSY Szymon 2005-10-27 WKS Wawel Kraków 4.04

2 DZIEWIĘCKI Rafał 2006-01-01 KS AZS AWF Wrocław 4.01

3 LEGUTKO Wiktor 2005-01-01 MLUKS Tarnów 3.73

4 PŁOŃSKI Kamil 2005-01-01 MLUKS Tarnów 3.68

5 OKAS Jakub 2007-01-01 MLUKS Tarnów 3.58

6 BLECHARSKI Igor 2006-01-15 MLUKS Tarnów 3.54

7 PATYK Eryk 2005-01-15 KS Victoria Trzebinia 3.45

8 PETKA Kamil 2006-01-01 KS Victoria Trzebinia 3.41

9 KARMAŃSKI Ireneusz 2005-02-28 KS Victoria Trzebinia 3.40

10 SZCZUREK Michał 2006-10-02 KS Victoria Trzebinia 3.28

11 OLCHAWA Jakub 2006-01-01 MLUKS Tarnów 3.24

12 TRYFANÓW Patryk 2007-09-18 KS Victoria Trzebinia 3.23

13 ŁAPCIK Artur 2005-07-01 KS Victoria Trzebinia 3.18

14 KADŁUCZEK Filip 2007-01-05 KS Victoria Trzebinia 3.14

15 SYKUŁA Fabian 2005-03-05 KS Victoria Trzebinia 3.10



16 SUROWIAK Jakub 2007-06-22 KS Victoria Trzebinia 2.70

17 KARMAŃSKI Paweł 2007-02-17 KS Victoria Trzebinia 2.62

18 SIERKA Oliwier 2006-04-13 KS Victoria Trzebinia 2.26

19 SUROWIAK Filip 2006-01-05 KS Victoria Trzebinia 2.14

DNS KOPTA Szymon 2006-02-26 KS Victoria Trzebinia DNS

DNS SZUBA Kamil 2005-08-12 KS Victoria Trzebinia DNS

DNS GRZEGORZEK Jarosław 2005-01-01 MLUKS Tarnów DNS

skok wzwyż MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 PETKA Kamil 2006-04-17 KS Victoria Trzebinia 115

2 KARMAŃSKI Ireneusz 2005-02-28 KS Victoria Trzebinia 115

3 SYKUŁA Fabian 2005-03-05 KS Victoria Trzebinia 105

NM ŁAPCIK Artur 2005-07-01 KS Victoria Trzebinia NM

NM PATYK Eryk 2005-01-15 KS Victoria Trzebinia NM

ROCZNIK 2004

4x200m KMĘŻCZYZN - sztafeta

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 LEŚ Kacper 2004-01-01 MLUKS Tarnów 2:19.1

OKAS Oliwier 2004-01-01 MLUKS Tarnów

PŁOŃSKI Kamil 2004-01-01 MLUKS Tarnów

POŚLADEK Łukasz 2004-01-01 MLUKS Tarnów

2 BLECHARSKI Igor 2006-01-15 MLUKS Tarnów 2:24.1

KĄDZIOŁKA ERyk 2004-02-08 MLUKS Tarnów

PIECHOTA Raffaele 2004-10-14 MLUKS Tarnów

WÓJCIK Michał 2004-01-06 MLUKS Tarnów

3 JUSZCZAK Mateusz 2004-11-03 KS Victoria Trzebinia 2:26.0

KUBAŃSKI Daniel 2004-03-13 KS Victoria Trzebinia

LISZKA Nikodem 2004-08-19 KS Victoria Trzebinia

PABIS Norbert 2004-09-16 KS Victoria Trzebinia

4 GRZEGORZEK Jarosław 2005-01-01 MLUKS Tarnów 2:28.3

MACIAŚ Jakub 2004-01-01 MLUKS Tarnów

STACHURA Filip 2004-01-01 MLUKS Tarnów

ZELEK Jakub 2004-01-01 MLUKS Tarnów

60m MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 OKAS Oliwier 2004-01-01 MLUKS Tarnów 8.79

2 STACHURA Filip 2004-01-01 MLUKS Tarnów 9.22

3 PABIS Norbert 2004-09-16 KS Victoria Trzebinia 9.36

4 LISZKA Nikodem 2004-08-19 KS Victoria Trzebinia 9.67

5 LEWANDOWSKI Jan 2004-02-05 MLUKS Tarnów 9.84

6 POŚLADEK Łukasz 2004-01-01 MLUKS Tarnów 9.86

7 MACIAŚ Jakub 2004-01-01 MLUKS Tarnów 10.26

8 ZELEK Jakub 2004-01-01 MLUKS Tarnów 10.34

9 KUBAŃSKI Daniel 2004-03-13 KS Victoria Trzebinia 10.54

10 PIECHOTA Raffaele 2004-10-14 MLUKS Tarnów 10.60

600m MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 WÓJCIK Michał 2004-01-06 MLUKS Tarnów 2:01.6

2 FORYŚ Mateusz 2004-05-26 WKS Wawel Kraków 2:03.0

3 POŚLADEK Łukasz 2004-01-01 MLUKS Tarnów 2:03.6



4 KUBAŃSKI Daniel 2004-03-13 KS Victoria Trzebinia 2:07.8

5 PŁOŃSKI Kamil 2004-01-01 MLUKS Tarnów 2:08.8

6 LEŚ Kacper 2004-01-01 MLUKS Tarnów 2:09.2

7 KĄDZIOŁKA Eryk 2004-02-08 MLUKS Tarnów 2:16.1

8 LEWANDOWSKI Jan 2004-02-05 MLUKS Tarnów 2:17.8

9 PIECHOTA Raffaele 2004-10-14 MLUKS Tarnów 2:17.9

10 MRÓZ Jakub 2004-01-01 MLUKS Tarnów 2:25.8

DNS MACIAŚ Jakub 2004-01-01 MLUKS Tarnów DNS

rzut p. lekarską w przód MĘŻCZYZN - 2 kg

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 PULNAR Szymon 2004-06-21 KS Victoria Trzebinia 10.40

2 JUSZCZAK Mateusz 2004-11-03 KS Victoria Trzebinia 8.50

skok w dal ze strefy MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 WÓJCIK Michał 2004-01-06 MLUKS Tarnów 4.55

2 LEŚ Kacper 2004-01-01 MLUKS Tarnów 4.45

3 OKAS Oliwier 2004-01-01 MLUKS Tarnów 4.44

4 KĄDZIOŁKA Eryk 2004-02-08 MLUKS Tarnów 3.89

5 PABIS Norbert 2004-09-16 KS Victoria Trzebinia 3.87

6 LISZKA Nikodem 2004-08-19 KS Victoria Trzebinia 3.85

7 LEWANDOWSKI Jan 2004-02-05 MLUKS Tarnów 3.71

8 JUSZCZAK Mateusz 2004-11-03 KS Victoria Trzebinia 3.30

9 PULNAR Szymon 2004-06-21 KS Victoria Trzebinia 3.18

skok wzwyż MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 JUSZCZAK Mateusz 2004-11-03 KS Victoria Trzebinia 135

2 STACHURA Filip 2004-01-01 MLUKS Tarnów 125

3 PABIS Norbert 2004-09-16 KS Victoria Trzebinia 115

NM LISZKA Nikodem 2004-08-19 KS Victoria Trzebinia NM

ROCZNIK 2003

4x200m KMĘŻCZYZN - sztafeta

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 CZAPKOWICZ Emanuel 2003-01-01 MLUKS Tarnów 2:16.3

LEWANDOWSKI Jan 2004-02-05 MLUKS Tarnów

MIGRAŁA Michał 2003-01-01 MLUKS Tarnów

MIŚTAK Nikodem 2003-07-11 MLUKS Tarnów

60m MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 PALARCZYK Maksymilian 2003-05-12 KS Cracovia 1906 Kraków 7.84

2 MIŚTAK Nikodem 2003-07-11 MLUKS Tarnów 8.01

3 SZCZUREK Patryk 2003-01-30 KS Victoria Trzebinia 9.03

DNS JAGIEŁŁO Jacek 2003-11-06 WKS Wawel Kraków DNS

DNS ABRAMOWICZ Jan 2003-06-01 UKS Otrębusy DNS

DNS MIREK Jakub 2003-01-24 KS Victoria Trzebinia DNS

600m MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 PALARCZYK Maksymilian 2003-05-12 KS Cracovia 1906 Kraków 1:58.4

2 MIGRAŁA Michał 2003-01-01 MLUKS Tarnów 2:00.8

3 CZAPKOWICZ Emanuel 2003-01-01 MLUKS Tarnów 2:01.5

rzut p. lekarską w przód MĘŻCZYZN - 2 kg



M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 KASPRZYK Tomasz 2003-01-01 Publiczne Gimnazjum Jezuitów w Krakowie 11.90

2 PYTLIK Marcel 2003-04-15 KS Victoria Trzebinia 6.70

DNS ABRAMOWICZ Jan 2003-06-01 UKS Otrębusy DNS

DNS MIREK Jakub 2003-01-24 KS Victoria Trzebinia DNS

skok w dal MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 MIŚTAK Nikodem 2003-07-11 MLUKS Tarnów 4.97

2 SZCZUREK Patryk 2003-01-30 KS Victoria Trzebinia 4.28

3 PULNAR Piotr 2003-02-13 KS Victoria Trzebinia 3.67

DNS ABRAMOWICZ Jan 2003-06-01 UKS Otrębusy DNS

skok wzwyż MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 PULNAR Piotr 2003-02-13 KS Victoria Trzebinia 130

2 CZAPKOWICZ Emanuel 2003-01-01 MLUKS Tarnów 125

ROCZNIK 2002

60m MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 KOPEĆ Maciej 2002-07-29 WKS Wawel Kraków 7.89

2 LEWIŃSKI Wiktor 2002-06-05 WKS Wawel Kraków 7.96

3 SZWEJKOWSKI Filip 2002-05-14 WKS Wawel Kraków 7.99

4 BŁAWUT Damian 2002-08-02 WKS Wawel Kraków 8.00

5 KLINOWSKI Julian 2002-12-20 WKS Wawel Kraków 8.72

DNS ŚLĘZAK Piotr 2002-12-22 KS Cracovia 1906 Kraków DNS

DNS ZAGÓL Krzysztof 2002-03-19 MLUKS Tarnów DNS

600m MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 ZABAGŁO Paweł 2002-02-15 WKS Wawel Kraków 1:43.8

2 KOPEĆ Maciej 2002-01-01 WKS Wawel Kraków 1:45.8

3 CHOJECKI Przemysław 2002-01-01 MOS Tarnów 1:47.0

4 HALUCH Karol 2002-10-19 KS AZS AWF Kraków 1:49.7

5 MOLCZYK Jakub 2002-01-01 MOS Tarnów 1:57.6

DNS KOCHANOWICZ Krystian 2002-11-12 KS AZS AWF Kraków DNS

rzut p. lekarską w przód MĘŻCZYZN - 3 kg

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 MUZYK Krzysztof 2002-01-01 Publiczne Gimnazjum Jezuitów w Krakowie 12.60

skok w dal MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 KOPEĆ Maciej 2002-07-29 WKS Wawel Kraków 5.60

2 KOZIOŁ Szymon 2002-01-01 Publiczne Gimnazjum Jezuitów w Krakowie 4.38

3 BARNAT Szymon 2002-01-01 Publiczne Gimnazjum Jezuitów w Krakowie 4.03

DNS STANIEC Kacper 2002-09-28 MLUKS Tarnów DNS

skok wzwyż MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 BARNAT Szymon 2002-01-30 Publiczne Gimnazjum Jezuitów w Krakowie 154

ROCZNIK 2001

60m MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 SUŁOWSKI Łukasz 2001-09-01 WKS Wawel Kraków 7.49

2 GŁÓWCZYK Piotr 2001-05-01 WKS Wawel Kraków 7.54



3 SZUMIEC Michał 2001-02-09 niestowarzyszony 7.80

4 KOSIARSKI Karol 2001-01-01 brak danych 7.82

5 CYGAN Michał 2001-07-18 WKS Wawel Kraków 7.94

6 KROCHMAL Alan 2001-01-01 Publiczne Gimnazjum Jezuitów w Krakowie 8.12

7 TRYBULSKI Wiktor 2001-01-01 Publiczne Gimnazjum Jezuitów w Krakowie 9.31

DNS WOJEWODA Bartosz 2001-11-15 WKS Wawel Kraków DNS

600m MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 DOBOSZ Jakub 2001-05-30 WKS Wawel Kraków 1:58.5

2 KARŁOWICZ Michał 2001-01-01 Publiczne Gimnazjum Jezuitów w Krakowie 1:59.6

DQ WÓJCIK Kamil 2001-01-01 MLUKS Tarnów DQ/RC 163 art..pkt12b

rzut p. lekarską w przód MĘŻCZYZN - 3 kg

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 ROCHMAL Alan 2001-01-01 Publiczne Gimnazjum Jezuitów w Krakowie 11.00

2 TRYBULSKI Wiktor 2001-01-01 Publiczne Gimnazjum Jezuitów w Krakowie 9.00

skok w dal MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 GŁÓWCZYK Piotr 2001-05-01 WKS Wawel Kraków 5.86

2 KOSIARSKI Karol 2001-01-01 MLUKS Tarnów 5.62

3 KROCHMAL Alan 2001-01-01 Publiczne Gimnazjum Jezuitów w Krakowie 5.57

4 SUŁOWSKI Łukasz 2001-09-01 WKS Wawel Kraków 5.19

NM KARŁOWICZ Michał 2001-01-01 Publiczne Gimnazjum Jezuitów w Krakowie NM

skok wzwyż MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 SAMEL Jakub 2001-01-23 KS AZS AWF Kraków 178

2 KROCHMAL Alan 2001-08-29 Publiczne Gimnazjum Jezuitów w Krakowie 140

3 TRYBULSKI WIktor 2001-05-31 Publiczne Gimnazjum Jezuitów w Krakowie 130

4 KARŁOWICZ Michał 2001-04-11 Publiczne Gimnazjum Jezuitów w Krakowie 130

ROCZNIK 2000 i startujący PK

4x200m KMĘŻCZYZN - sztafeta

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 CHOJECKI Przemysław 2002-01-01 MLUKS Tarnów 1:59.2

CHOJECKI Radosław 2000-01-01 MLUKS Tarnów

GÓRAK Robert 2000-09-20 MLUKS Tarnów

KOPACZ Aleksander 2000-08-22 MLUKS Tarnów

60m MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 KOPACZ Aleksander 2000-08-22 MLUKS Tarnów 7.79

2 GALUS Sławomir 1999-01-01 brak danych 7.82 PK

3 MOCHEREK Damian 1996-08-04 KS Cracovia 1906 Kraków 7.92 PK

DNS PORĘBSKI Szymon 1998-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków DNS

600m MĘŻCZYZN

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 GÓRAK Robert 2000-09-20 MLUKS Tarnów 1:40.3

2 CHOJECKI Radosław 2000-01-01 MLUKS Tarnów 1:41.4

rzut p. lekarską w przód MĘŻCZYZN - 3 kg

M-ce Nazwisko Imię Ur. Klub Sportowy Wynik uwagi

1 KUBACKI Radosław 2000-01-01 ZSB Chemobudowa Kraków 13.00

2 ORAM Oskar 2000-01-01 ZSB Chemobudowa Kraków 12.90

3 KWINTA Mateusz 2000-01-01 ZSB Chemobudowa Kraków 12.00


